
                                                                                   
                            

 
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AMBIENTALI, INFORMATICA E STATISTICA  
Il Direttore del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica  

 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno FSE di durata di mesi 12  
 Bando Rep. 479/2016 Prot. 28408/III-13   pubblicato in data  21/06/2016 nella pagina web di questo 
Ateneo: http://www.unive.it/assegniscaduti  

VISTO l’art. 6 del bando succitato;  
VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca  

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 25/07/2016 

 
Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà 
il giorno 27/07/2016 alle ore 11,00 

presso presso il Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica – Università Ca’ Foscari Venezia 
- , Polo Scientifico – Edificio Zeta 1° piano ex uff. amministrativi studio Prof. Debora Slanzi, Via Torino 155 – 
30172 Mestre (Venezia) Italy 

 
 i seguenti candidati: 

 

Cognome Nome  
 Data di 
nascita  

 

 
Voto titoli, 
pubblicazioni 
e titoli 
preferenziali  

 

 
 
Ammissione 
al colloquio  

 

CANTINI ANNA 01/07/1987 45/60 Ammessa 
CATALDO ROSANNA 15/01/1986 58/60 Ammessa 
FANO SHIRA 12/02/1986 58/60 Ammessa 
MICCOLIS SERENA 16/06/1991 42/60 Ammessa 

 
 
Il Presidente della Commissione 

            Prof. Debora Slanzi 
 

 


